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

Ocupação 

35  AV 

NASCIMENTO 

DE CASTRO ESQ 
C/ FELIPE 

CORTEZ Lotes 

133, 137, 139 e 141 

LAGOA 

NOVA  
Terreno, 1200m2 de 

área do terreno. 

Matrícula: 57353 
Ofício: 2. Venda 

somente à vista. 

10002970 1.276.600,00 1.200.000,00 Desocupado 

36  R MACAE N. 1982  POTENGI  Prédio, 391,44 m2 de 
área privativa, 

305,9m2 de área do 
terreno, Térreo: Hall, 

salão de recepção, 

circulação, 3 salas, 3 
WC, copa, lanchonete 

e 2 depósitos; 

Superior: 4 salas, 
circulação, hall e 2 

WC. Matrícula: 29084 

Ofício: 3. Venda 
somente à vista. 

10003003 601.800,00 488.000,00 Ocupado 
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Estado: RN 
Cidade: PARAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

37  RUA ANTONIO 
JACOME N. 107  

CENTRO  Casa, 58,89 m2 de área 
privativa, qt, suite, WC, sl, 

cozinha, NEN, HALL. 
Matrícula: 270 Ofício: 1 

8444406416703 73.600,00 74.000,00 Ocupado 

38  R FRANCISCO 

GALDINO N. 

531  

CENTRO  Casa, 61,02 m2 de área 

privativa, 224m2 de área do 

terreno, qt, varanda, suite, 
WC, cozinha, NES;. 

Matrícula: 329 Ofício: 1 

8444409138992 88.400,00 84.500,00 Ocupado 

39  R PROJETADA 
N. 60  

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 232,4m2 de área 

do terreno, 2 qts, suite, WC, 

sl, cozinha, NEN;. 
Matrícula: 197 Ofício: 1 

8444403754810 84.500,00 75.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40  RUA 
VITAL 

GOMES 

DE 
ARAUJO 

N. 165  

IVAN 
BEZERRA  

Casa, 82,75 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 

NEN, 1 ÁREA COBERTA. 

IPTU: 
1.0104.400.32.0165.0000.8 

Matrícula: 3145 Ofício: 1 

8444400977630 77.900,00 74.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

41 COND RES 

VIDA ECOCIL 

ECOPARK 

ESTRADA 

PARA O 

CATRE N. 77 
Apto. 1201 

BLOCO F LOT 

PARQUE 

VALE DO 

PITIMBÚ 

EMAUS  Apartamento, 44,43 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, NES; 
IMÓVEL COM (01) UMA 

VAGA DE GARAGEM 

DESCOBERTA;. IPTU: 

1.1301.067.03.0120.0457.6 

Matrícula: 74745 Ofício: 1 

1555533883320 182.300,00 148.000,00 Ocupado 

42 RESIDENCIAL 
VILLARES 

AV 
PERIMETRAL 

NOSSO 

REFUGIO N. 
50 QD D, LT 

222 

LIBERDADE  Casa, 56,22 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 65523. Venda 

somente à vista. 

10003032 137.600,00 130.000,00 Ocupado 

43  RUA ACU N. 

16  
NOVA 

PARNAMIRIM  
Casa, 78 m2 de área 

privativa, 271,87m2 de 
área do terreno, Área não 

averbada de 189,91m², 

adquirente responsável 
pela regularização. 

Matrícula: 14520 Ofício: 1. 
Venda somente à vista. 

10003033 134.500,00 350.000,00 Ocupado 

44  RUA 

PROJETADA 

LTS 1 2 3 E 4 
QD C LOT 

VALE DO 

PITIMBU - AV 
BELA 

PARNAMIRIM 

VIDA NOVA  Terreno, 1250m2 de área 

do terreno. Matrícula: 

7566. Venda somente à 
vista. 

10003034 621.400,00 460.000,00 Ocupado 
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Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

45  R 
MANGUEIRÃO 

N. 141 LT VII-E 
LOT 

PATAMAR II 

(ALDEIA 
VELHA) 

JARDIM 
LOLA  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 95,35m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, NEN;. 

IPTU: 

4.0001.003.01.0279.0000.2 
Matrícula: 24005 Ofício: 1 

8158500014240 65.900,00 97.000,00 Ocupado 

46 Loteamento 

Santa Terezinha 

I 

R MARIA 

SOARES 

VELOSO N. 
S/N QD 13 LT 

01 - LOT STA 

RERESINHA 

SANTA 

TEREZINHA 

I  

Casa, 52,33 m2 de área 

privativa, 112,5m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

NEN;. IPTU: 
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